四川川东高速公路有限责任公司 2024年南广邻、邻垫、达渝高速公路养护工程 质量监控试验检测项目

比选文件



比选公告

依据蜀道集团《招标采购管理办法(试行)》(蜀道司发[2022]406号)及《川东公司合同管理办法(试行)》(川东路发[2022]204号)文件要求,川东公司2024年南广邻、邻垫、达渝高速公路养护工程质量监控试验检测项目已具备招标条件。现由四川川东高速公路有限责任公司为比选人对本项目进行公开比选,诚邀符合资格条件的潜在报价人参与本项目的比选。

一、 比选内容

本次比选内容为四川川东高速公路有限责任公司(以下简称"川东公司") 2024年南广邻、邻垫、达渝高速公路养护工程质量监控工作中的试验检测(如 公路路基、路面、桥隧构造物和沿线设施的专项检测,特殊检测除外)及专 项工程的交工验收检测。

二、合同段划分、工作范围及内容

全部工程划分为一个合同段: 2024JC2, 合同期限为 2024 年 3 月至川高系统统一招标另行确定试验检测单位为止。

工作范围及内容:

- 1. 完成 2024 年南广邻、邻垫、达渝高速公路养护工程质量监控工作中的试验检测(如公路路基、路面、桥隧构造物和沿线设施的专项检测,特殊检测除外)及专项工程的交工验收检测,但不仅限清单所列项目,可视具体情况调整,如因工程需要增加其它选测项目,结算单价以中选单位在此次比选清单中的各项单价报价的降幅比例平均值为准计算。
 - 2. 川东公司、监理单位要求的工作内容。

三、规范、标准及办法

本项目执行国家、交通运输部现行的公路工程试验检测规范、标准、规程及南广邻、邻垫、达渝高速公路各养护工程项目施工图设计文件。

四、资质及人员要求

(一)资质: 具有独立法人资格, 经省级以上质量技术监督部门计量认

证合格, 具有公路工程综合乙级及以上试验检测资质。

(二)人员:项目负责人1名,具有公路工程试验检测工程师资格,从事公路试验检测工作5年及以上,至少在1个及以上高速公路项目中担任过中心(监理)试验室主任职务(需要在报价文件中附证书及业绩等佐证资料)。

五、评标办法

本项目采用资格后审、单信封形式,评标采用综合评估法。

六、比选文件的发布与获取

- 1. 凡有意参加报价的潜在报价人,请于 2024 年_3_月_5_日,登录四川川东(达渝)高速公路有限责任公司网站(https://cdgs.scgs.com.cn/)下载比选文件,比选人不提供其他任何报名和比选文件获取的方式。
- 2. 若有问题需要澄清,报价人应在 2024 年 3 月 7 日 17:00 前,将所需澄清问题以书面方式,按照比选文件中规定的地址通知比选人,比选人将在 2024 年 3 月 8 日 17:00 前,以补遗书的形式在四川川东(达渝)高速公路有限责任公司网站(https://cdgs.scgs.com.cn/)上作书面解答,由报价人自行下载。
- 3. 报价人应在报价期间实时关注比选人指定网站,并及时下载相关内容, 比选人不再另行通知。查阅下载过程如有问题或疑问请及时与比选人联系; 逾期未联系的,比选人视为报价人无任何问题,或是已收到或默认已收到, 由此造成的一切后果由报价人自负。

七、报价文件的递交及相关事宜

1. 踏勘现场及预备会:

比选人不组织统一现场踏勘及预备会议。报价人需自行安排进行现场踏勘,并自行承担考察费用及安全责任。

2. 报价文件的送交:

报价文件送交时间为 2024年<u>3</u>月<u>12</u>日上午 10:00 前(北京时间), 报价人必须将按要求密封完好的报价文件以面交方式送达到比选人指定地点: 四川省广安市朝阳大道一段 2 号 2 楼会议室。比选人定于报价文件送交截止 时间的同一时间、同一地点举行公开开标,报价人应派代表出席并签认开标结果。

3. 逾期送达的或者未送达指定地点或未按比选文件要求密封的报价文件, 比选人不予受理。

八、比选工作公开接受社会监督

比选人在收到评标报告之日起5日内,将评标结果在四川川东(达渝) 高速公路有限责任公司网址(https://cdgs.scgs.com.cn/)上公示3个工作 日以接受社会公开监督。报价人或者其他利害关系人对评标结果有异议的, 应在中选候选人公示期间提出,公示期后不再接受投诉。

川东高速公路有限责任公司

H

九、联系方式

地 址: 四川省广安市朝阳大道一段 2 号

邮 编: 638000

联系人: 陈女士、刘先生

电话: 0826-5108031

传真: 0826-5108031、353995382@qq.com

3